pmunera. Non tū repauba lum
ruū filiū. quā secū pariet obaual; rua
xpo. Nec uruba de pēraib; Inhur.
sed poatur qulaua quod er nequaq;
Infructu. se aolerari cōneba purum
coq;atū delacrimib; red de pro priu
humiliatū hac pēraione sollicitur.
Quē diericacionē mēat illur. uaq; Immo
bilē rigorem pēuidē canob; sanor. ad
comprobundū pēraur uicūmēb; conra
aium. quū plorare quādū die uidit rē
Infunem. simulante ad uerū eū commo
atū. pēraia pueri collat eum lac rē
Influmine. aū illo uelua ad nō hoc rui
ere pēraia. conferam celerē curru
rupit filiū ulur pro priu usq; ad aram
flumē lacraurur ad uicā.
Quod pēraia fidei. et obediencia elur
fuisse opē conūmāū nisi pēraia
fuisse delndurena pē. qui sollicit
rupi obridēta. pēraia q; lumē quod
dūmodo de flumē ulur paruulū rui
uicā. et conūmāionē pēraia ob
quo pueri huc deuocione. completum
u uicā opē uaq; ab pēraia rui uicā
xxiii Cū fidei uaq; deuocione Inuicā deo fuit
uicēta. uat diuino rui uicā. et rui uicā
comprobua rui. rui uicā nūq; rui
rui uicā conūmāio huc eum obediencia
uicā pueri uicē opē Inpēra.
Quumq; brebi cōpōse erunt huc eum Idē
uicā canob; deul; mundi cōmōraionē
migratē ad xpm. hunc pēraia cur
at rui. rui uicā rui uicā uicā
monasterii rui uicā. **xxiiii**
Non auebim; equū nobis cognatū pēraia

secundum retia habet ordinem summe familie.
Nam pater comes hac dictissimo orun-
dus fuit. saudius quoque liberulis non
mediocriter humiliatus. Quis licet
paterfamilias. qui admonens suum paolurra.
ad comprobandum mentis humiliatam.
ut fidei et ardorem. confert ei ut in ore
preceptum erat. uadeam sportas quas
necesse non erunt publice uindictam
ceruicibus suis onerunt direrendum per
placet circumferre. ut lecta condi-
cione quadiuatur in hoc officio retine-
reatur. Uas fortis unius pariter quo
amere uoluerat non concedere. sed
si illa amere querentibus uti unda sua.
Quod ille ad eam deuotione compleuit.
et omni confusionis uas eundem. proinde
hac deridendo xpi calcuata. sportas
humis suis inponens precepto seruauit
direrunt hac pecunia admonens suum
reporatibus. nequaquam preceptis cum
uilit. et in uera officii nouitatem. nec con-
siderunt dignitatem rei nuatulumque
splendorem hanc uindictam in iuriam
dum illa xpi humiliatam. que era utru
nobilis et obedientie quam deridendo
obtinere. Cohortata nos libelli
habet modum ad fine eundem. sed obedientie
bonum que in se erat uis uisum primuat
et nec. non pueri a uisum. eorum gratia
qui phare claru erunt penia uisum
preceptis. propter quod uisumque congrue
semper uisum. sed. a uisum. quum
saudius deridens uas uisum
seruauerit. Unum adue ponens humili-
tatis exemplum. quod non ab incipiente